
Uchwała Nr V/2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji

z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie zaopiniowania Projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zmiany
statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, stanowiqcego zatqcznik nr 1

do Uchwały nr 6323/2022 Zarzqdu Województwa Opolskiego z dnia 18 stycznia
2022 r.

Na podstawie art. 41a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz 5 5 ust. 1 pkt 2 uchwały
Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji
i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z późn. zm., Rada

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje:

51

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji pozytywnie opiniuje Projekt

uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie w sprawie zmiany statutu Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza

Koszarowskiego w Opolu, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwal)/ nr 6323/2022 Zarządu
Województwa Opolskiego z dnia 18 stycznia 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

52

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Artur Nowak

Przewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji



zpk.ficQn)ik bo uc4114YY -,04 V ,02,
D2.14/4P1iv0 2I

£1.1(50z1 -1.4A vp,01,5kisf,c, •IŁ¥11) ,c7 i

.2 D1%1(11 09 LuVEGo

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr /2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia k; ',...1:2-11;4,2022 r.

Uchwała Nr /2022

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 2022r.

w sprawie: zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie
Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie
Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, nadanego uchwałą Nr XXX/328/2017
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 13 czerwca 2017r., w sprawie nadania statutu
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii w Opolu im.
prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017r. poz. 1695 z późn. zm.),
w następującym zakresie:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Przy podejmowaniu decyzji Dyrektor Centrum korzysta z opinii właściwych
i organizacji w trybie i na zasadach określonych przepisami prawa.
2. Dyrektor działa w Centrum przy pomocy:
1) zastępcy dyrektora ds. lecznictwa,
2) głównego księgowego,
3) naczelnej pielęgniarki,
4) ordynatorów lub kierowników oddziałów,
5) kierowników działów, sekcji i innych komórek organizacyjnych.
3. Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje Kierownik działu realizującego
kadrowo-placowego lub ustanowiony pełnomocnik w zakresie udzielonego
a w zakresie działalności leczniczej zastępca dyrektora ds. lecznictwa.
4. Zakresy obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności osób wymienionych w ust
w zakresach czynności." .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie po
Województwa Opolskiego.

Z-ca Dyrektora Departamentu
Zdrowia i liki Siolecznej

Kierownik Relai-,1 Polit ki Spolecznej

I
L.," I

PaWeł Polak

§ 3

organów

zadania z zakresu
pełnomocnictwa,

. 2 ustala dyrektor

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

WICEMAR.3ZAŁEK

Zuzanna Donath - Kasiura

;ngr Ewa Kulbacka



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) kompetencję nadania statutu, w tym również dokonywania
zmian w statucie podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą działającym w formie
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przyznano w całości podmiotowi tworzącemu.

Podmiotem tworzącym, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 6 cyt. ustawy, w przypadku Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Opolskie Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza

Koszarowskiego w Opolu, jest podmiot albo organ, który utworzył podmiot leczniczy w formie
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. Kompetencje do utworzenia wojewódzkich
samorządowych jednostek organizacyjnych, jakimi są SP ZOZ-y, zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca
1998r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), przysługują sejmikowi
województwa.

W związku z powyższym Sejmik Województwa Opolskiego jest uprawniony do nadawania
statutu podmiotom leczniczym niebędącymi przedsiębiorcą. Podmiot tworzący dokonuje również
zmiany w statucie podmiotu leczniczego na wniosek kierownika danego podmiotu.

Podejmowanie uchwal stanowiących akty prawa miejscowego wymaga przeprowadzenia
odpowiedniej procedury przygotowawczej. Obowiązki w tym zakresie znajdują się m.in. w ustawie
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057 z późn. zm.). Zgodnie z art. 5 ust. 1 ww. ustawy, organy administracji publicznej prowadzą
działalność w sferze zadań publicznych, o której mowa w art. 4, we współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, prowadzącymi, odpowiednio do
terytorialnego zakresu działania organów administracji publicznej, działalność pożytku publicznego
w zakresie odpowiadającym zadaniom tych organów. Natomiast, art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy, jako jedną
z form współpracy wymienia konsultowanie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących
działalności statutowej tych organizacji.

Sfera zadań publicznych, o których mowa w art. 4 ust. 1 ustawy obejmuje zadania
w zakresie m.in. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, w związku z powyższym akty prawa miejscowego
dotyczące ochrony i promocji zdrowia również powinny być konsultowane z organizacjami
pozarządowymi, które prowadzą działalność z tego zakresu.

Z -e0 Dyrektora Departamentu
Zdrow ki‚tecznej

Kierownik efer -P6Ii..t Spolecznej

Paweł Polak

WiCE MAR ZALF-K
Wk-Ndft

Zuzanna Donath - Kasiura



SNH
GROUP

Sprzedawca

SNH MICHAŁ JUNIK
ul. Polna 17

46-046 Bierdzany
NIP: 9910533005
Alior Bank
PL53 2490 0005 0000 4530 2802 4950

SWIFT: ALBPPLPW

Faktura VAT nr FV 23/12/2021

Data wystawienia: 2021-12-23

Termin płatności: 2021-12-24

Data sprzedaży: 2021-12-23

Metoda płatności: przelew

ORYGINAŁ
Nabywca
Fundacja Na Rzecz Wspierania Edukacji I Rozwoju Nowych

Technologii Concept
ul. Polna 17
46-046 Bierdzany

NIP: 9910540838

Lp Nazwa Jedn Ilość Cena netto Stawka Wartość netto Wartość brutto

1 Organizacja szkolenia praktycznego NSTS-06 (GTU12) szt. 1 100 000,00 zw. 100 000,00 100 000,00

Stawka VAT Wartość netto Kwota VAT Wartość brutto

zw. 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 100 000,00 0,00 100 000,00

Uwagi:
Podstawa zwolnienia: art.43 ust.1 pkt 29 lit. a

Natalia Kalita

Imię i nazwisko osoby uprawnionej
do wystawiania faktury

Zapłacono
Do zapłaty
Razem

0.00 PLN

100 000,00 PLN

100 000,00 PLN

Słownie
sto tysiecy zIntynh 0,100

ftądu

FUNDACJA NA RZECZ WSPIERANIA EDUKAC

!ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII "CONCEP1

ul. Polna 17, 46-046 Bierdzanv

NIP: 991 054 08 38
REGON: 38 94 93 001

KRS: 0000912546

111IIę I nazwisko osoby uprawnionej

do odbioru faktur‚



Alior Bank SA

ul. Lopuszańska 38D, 02-232 Warszawa

Potwierdzenie wykonanej operacji Suma kontrolna dokumentu- 1c853d8456f36be3b7c6f4c8dba3652f

Dane właściciela rachunku
Nazwa właścictela

Adres właściciela

Rachunek właściciela

FUNDACJA NA RZECZ WSPIERANIA EDUKACJI I ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII

"CONCEPT"

Polna 17, 46-046 BIERDZANY

25 2490 0005 0000 4530 4575 1816 PLN

Rachunek business_MID

Dane kontrahenta

Nazwa kontrahenta

Adres kontrahenta

Rachunek kontrahenta

Flank kontrahenta

SNH MICHAŁ JUNIK

53 2490 0005 0000 4530 2802 4950

Szczegóły operacji
Data efektywna

Data księgowania

Kwota

Tytuł operacji

Typ operacji

Kod operacji

Opis kodu operacji

Referencje Klienta/Sygnatura

Raterermje banku

Numer sekwencyjny operacji na rachunku

23.12,2021

23.12.2021 12:03

-100 000.00 PLN

Faktura VAT nr FV 23/12/2021

Przelew wewnątrz banku

020

Przelew wychodzący krajowy

300#453045751816#94

94

Dokument wygenerowany elektronicznie, nie wyrnaga pieczęci ani podpisu.
Dokument sporządzony na podstawie art. 7 Ustawy Prawo Bankowe
(tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1896 z późniejszymi zmianami)
Data wystawienia dokumentu: 24.01.2022 14:42:15

FUND,C.JA NA RZECZ WSPIERANIA EDM
t ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII ' CONCE

ul. Polna 17, 4E-0,18, Berdzany

NIP: 991 054 08 38
REGON: 38 54 9?, 001

R.S 00009.125:.

Strona 1 z 1



..••••••••••••••
m v,,,,Jelsk,— !k. OPOLSKIE

ZADANIE PUBUCZNE

,Kurs na Pilota bezzałogowego statku powietrznego vr kategorii 'szczególnej" — NST5-06 do 25 kg*

Dokumentacja związana z realizacją zadania publicznego sfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Budzetu Państwa w sarnach RPO WO
2014-2020 oraz ze środków Województwa Opolskiego w terminie 28 10 2021 r — 30 09 2022 r. zgodnie z umową 800.614.24.29 2021 oraz Aneksem z dnia

13.12 2021 r.

Zadanie realizowane jest w ramach projektu nr RPOP.09.04.00-16-0001/20 pn ,Wsparcie Icsztatcenia ustawicznego w ramach Europejskiego Budzetu
Obywatelskiego'. Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach RPO WO 2014.2020, ze środków Budzetu Państwa oraz ze środków Województwa Opolskiego.

W dniu 19.11.2021r. w Opolu, pornięazy:

FUNDACJĄ NA RZECZ WSPIERANIA EDUKACJI I ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII "CONCEPT"

ul. Polna 17, 46-046 Bierdzany

NIP: 9910540838

zwaną dalej ZAMAWIAJACYM, reprezentowaną przez:

Aleksandrę Wróblewską— Koordynatora projektu,

a

SNH Michał Junik

ul. Polna 17, 46-046 Bierdzany

NIP: 9910533005

zwaną dalej WYKONAWCĄ reprezentowaną przez:

Laurę Paruszkiewicz — Kierownika działu dotacji,

zawarto umowę o następującej treści:

§1 Przedmiot umowy

1. Przedmiotem umowy jest przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia UAVO dla uprawnień BVIOS
<25kg dla 100 kursantów. Przeprowadzone szkolenie zostanie zakończone egzaminem do uzyskania
uprawnień oraz otrzymaniem certyfikatów ukończenia przez uczestników.

2. Warunki przeprowadzenia szkoleń:
a) Przeprowadzenie szkolenia teoretycznego, które odbędzie się online w czasie rzeczywistym za

pomocą platformy internetowej. Uczestnicy zostaną podzieleni na cztery grupy szkoleniowe,
wymiar godzinowy szkolenia wyniesie łącznie 16 godzin dla każdej grupy. Szkolenie teoretyczne
będzie prowadzone przez 2 dni po 8 godzin dla każdej grupy.

Omawiane zagadnienia:

I. Przepisy lotnicze

II. Ograniczenia możliwości człowieka
III. Procedury operacyjne

IV. Techniczne i operacyjne środki ograniczające ryzyko w powietrzu
V. Ogólna wiedza na temat systemów bezzałogowych statków powietrznych

VI. Meteorologia

VII. Osiągi systemu bezzałogowego statku powietrznego w locie

www.fundacta-concept.pl tel. +48 512 024 821 e-mail: kontakt@fundacja-concept.pl



fundacja concept

VIII. Techniczne i operacyjne środki ograniczające ryzyko na ziemi

b) Szkolenie praktyczne odbędzie się na terenie Miasta Opole lub w miejscowościach ościennyci

Uczestnicy będą odbywać szkolenia indywidualnie pod opieką instruktorów, szkoleni

praktyczne trwać będzie nie krócej niż 11 godzin zegarowych łącznie na każdego uczestnika.

3. Egzaminy zostaną przeprowadzone zgodnie z obowiązującymi przepisami.

4. Zamawiający jest zobowiązany na 4 dni przed planowanym terminem szkolenia dostarczyć
Wykonawcy listę uczestników szkolenia zawierającą imiona, nazwiska, numery telefonów oraz

adresy mailowe uczestników.

§2 Oświadczenia Stron

1. Wykonawca oświadcza, że jest uprawniony oraz posiada niezbędne kwalifikacje do pełnej realizacji

przedmiotu umowy.

2. Zamawiający oświadcza, że skierowane przez niego na szkolenie osoby nie posiadają
przeciwskazań zdrowotnych i będą mogły przystąpić do jego realizacji.

3. Zamawiający oświadcza, że wytypowane do szkolenia osoby przystąpią do niego w wyznaczonym

czasie oraz miejscu przeprowadzania szkolenia.

§3 Termin wykonania Przedmiotu Umowy

1. Zlecenie zostanie przeprowadzone w terminie od dnia 19.10.2021 r. do dnia 30.09.2022 r. zgodnie

z ustalonym wcześniej przez strony harmonogramem.

2, Wykonawca ma prawo do przełożenia ustalonych w harmonogramie zajęć praktycznych do

godziny 16:00 czasu lokalnego dnia poprzedzającego szkolenie. Warunkiem takiego działania jest

wystąpienie zjawisk lub sytuacji niezależnych od Wykonawcy, a w szczególności prognozowane złe

warunki meteorologiczne, ograniczenia dostępności przestrzeni powietrznej lub wystąpienie sity

wyższej.
3. W przypadku niepojawienia się uczestników szkolenia w wyznaczonym miejscu i czasie,

Zamawiający jest zobowiązany do pokrycia kosztów szkolenia mimo nieobecności osób szkolonych.

4. W przypadku, gdy po zakończeniu szkolenia, umiejętności osób szkolonych mogą według

Wykonawcy nie być wystarczające do zdania egzaminu oraz bezpiecznego wykonywania zadań z
wykorzystaniem bezzałogowych statków powietrznych, Wykonawca poinformuje o tym fakcie

Zamawiającego.
5. W przypadku, gdy Zamawiający chce wprowadzić zmiany w harmonogramie musi o tym fakcie

poinformować Wykonawcę nie później niż 3 dni przed rozpoczęciem szkolenia.

www.furteLittl-concept.pl tel. 4-48 512 024 821 <2.nlaji:kontokt@fundacid-concept.pl



fundacja concept

§8 Cel, zakres, miejsce przetwarzania powierzonych danych osobowych

1. Zleceniobiorca może przetwarzać Dane Osobowe wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w
Umowie.

2. Celem powierzenia Przetwarzania Danych Osobowych jest wykonywanie Zlecenia, w tym

przeprowadzenie szkolenia oraz wystawienie zaświadczeń/certyfikatów o jego ukończeniu.

W ramach przetwarzania danych Zleceniobiorca może dokonywać na powierzonych Danych
Osobowych następujących operacji: opracowania list obecności, sporządzenie rejestru szkoleń oraz

szczegółowych programów szkoleń, wystawienie i przesłanie do administratora zaświadczeń lub
certyfikatów ukończenia szkoleń.
3. Zakres przetwarzanych przez Zleceniobiorcę Danych Osobowych na podstawie Umowy
obejmuje dane zgromadzone w dokumentacji zebranej w ramach projektu pt. „Kurs na Pilota

bezzałogowego statku powietrznego w kategorii "szczególnej" — NSTS-06 do 25 kg", w którym
Zamawiający bierze udział w ramach projektu pn. „Wsparcie kształcenia ustawicznego w ramach
Europejskiego Budżetu Obywatelskiego" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach RPO WC 2014-2020, ze środków Budżetu Państwa oraz ze środków
Województwa Opolskiego.

4. Zakres przetwarzanych przez Zleceniobiorcę Danych Osobowych na podstawie Umowy
obejmuje dane zwykle uczniów oraz pracowników Administratora takie jak:

- imię i nazwisko,
- data urodzenia,
- nr pesel,
- adres zamieszkania,
- numer telefonu,
- adres e-mail.
5. Zleceniobiorca przetwarza Dane Osobowe wyłącznie na udokumentowane polecenie
Administratora. Za udokumentowane polecenie uważa się polecenie przetwarzania danych zawarte
w Umowie, a także wskazówki lub instrukcje przekazywane przez Administratora w trakcie
obowiązywania.
6. Przy przetwarzaniu Danych Osobowych, Zleceniobiorca powinien przestrzegać zasad
wskazanych w Umowie, w tym wskazówek i instrukcji przekazywanych przez Administratora oraz w

Rozporządzeniu 2016/679.
7. Na wniosek Administratora danych lub osoby, której dane dotyczą Zleceniobiorca wskaże
miejsca, w których przetwarza powierzone dane.

§9 Zasady przetwarzania danych osobowych

1. Strony zobowiązują się wykonywać zobowiązania wynikające z niniejszej umowy z najwyższą
starannością zawodową w celu zabezpieczenia prawnego, organizacyjnego i technicznego
interesów Stron w zakresie przetwarzania powierzonych danych osobowych,

www.fundacia-concept.pl tol. +AB 512 021 321 kontakt@fundacja-concept.pl



fundacja concept

2. W przypadku niemożności rozwiązania sprawy w sposób polubowny sądem właściwym do
rozstrzygania sporów mogących wyniknąć w wyniku realizacji niniejszej umowy jest sąd powszechny

właściwy miejscowo dla siedziby Zleceniodawcy.

§12 Przepisy Końcowe

1. Umowa niniejsza sporządzona została w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej
ze stron.

1J-y51)1ewsko,
Osoba uprawniona do podpisu dokumentu ze strony

Zamawiającego

FUNDACJA N Ri'.ECZ WSPIERANIA EDUKACJI

ROZWOJU NOVNCH TECHNOLOGII "CONCEPT"

p.j ina i r, 9prdzany

054 OB 38

REGON 38 94 93 001

i, BS C,000912546

www.fundacja-concept.pl teł, +48 512 024 821

Laura Paruszkiewicz

Kierownik Działu Dotacji

Osoba uprawniona do podpisu ze strony Wykonawcy

SNH Michat Junik
ul, Polna 17

46-046 Sierdzony
NIP: 991 053 30 05

REGON. 3S SE

kontakt@fundacja-concept.pl



C f u n d a c j a
concept

ANEKS dot. UMOWY z dnia 19.11.2021 r.

Zawarty w dniu 13.01.2023 r. w Opolu.

W wyniku dostrzeżonej omyłki pisarskiej, Strony zgodnie postanawiają dokonać zmian w zapisach

umowy zawartej dnia 19.11.2021 r., której przedmiotem jest realizacja szkolenia/kursu w ramach

Zadania pn, „Kurs na Pilota bezzałogowego statku powietrznego w kategorii "szczególnej" — NSTS-06

do 25 kg", zawartej pomiędzy:

FUNDACJĄ NA RZECZ WSPIERANIA EDUKACJI I ROZWOJU NOWYCH TECHNOLOGII "CONCEPT"
ul. Polna 17, 46-046 Bierdzany

NIP: 9910540838

zwaną ZAMAWIAJĄCYM, reprezentowaną przez:
Natalię Kalitę — Koordynatora projektu,

a

SNH Group Sp. z o.o. (dawniej SNH Michał Junik NIP: 9910533005)
ul. Polna 17, 46-046 Bierdzany

NIP: 9910547616

zwaną dalej WYKONAWCĄ reprezentowaną przez:
Laurę Paruszkiewicz — Kierownika działu dotacji.

1. W miejsce następujących nieprawidłowych zapisów:
§3 Termin wykonania Przedmiotu Umowy

1. Zlecenie zostanie przeprowadzone w terminie od dnia 19.10.2021 r. do dnia 30.09.2022 r.

zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem.

Strony zgodnie wprowadzają zapisy prawidłowe:
§3 Termin wykonania Przedmiotu Umowy

1. Zlecenie zostanie przeprowadzone w terminie od dnia 19.11.2021 r. do dnia 30.09.2022 r.

zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem.

2. Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.

3. Aneks wchodzi w życie z dniem jego podpisania przez Strony.
4. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ASYSTWTKA ZARZĄDU
\6-tb I id Klital

"

Kierownik D~ Dotacji

Laura (fśSpfiszkiewicz

Osoba tĄ3rawniona do podpisu doko,m_erntu ony Osoba uprawniona dOodpisu ze strony Wykonawcy
_. , Zamawiającego

C:Lr,

SNH Group Sp, z O.O.
ul. Polna 17, 46-046 Blerdzany

NIP: 9910547616
REGON: 523925635
KRS: 0001006040

www.fundacja-concept.pl tel. +48 512 024 821 e-mail: kontakt@fundacja-concept.pl


